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در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی؛

۱۰مناسبت به تقویم رسمی کشور افزوده شد

در هشتصد و بیست و پنجمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست رئیس جمهور برگزار شد اضافه شدن ۱۰

مناسبت به تقویم کشور در دستور کار قرار گرفت و به تصویب اعضا رسید.

در هشتصد و بیست و پنجمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی که به ریاست رئیس جمهور برگزار شد اضافه شدن
۱۰ مناسبت به تقویم کشور در دستور کار قرار گرفت و به تصویب اعضا رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام حسن روحانی عصر سه شنبه در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، پس از
ارائه گزارش کمیته فرهنگ و تمدن اسلامی از سوی دبیر این کمیته، طی سخنانی تاکید کرد: مهم است که در شرایط
امروز، هویت ایرانی و اسلامی را از این طریق احیا کنیم و روحیه اعتماد را در نسل جوان جامعه برای پیشرفت کشور

تقویت نمائیم.

رئیس جمهور با بیان اینکه علت تشکیل تمدن اسلامی قدرت جذب و تحمل بالای مسلمانان بود، اظهار داشت: جهان
اسلام همه آنچه را در کل جهان وجود داشت با قدرت جذب بالای خود جمع کرد، پرورش و توسعه داد و با افزودن به آن،

تحول بزرگی ایجاد کرد.

روحانی با تاکید بر اهمیت نقش وزارتخانه های آموزش و پرورش و علوم، تحقیقات و فناوری در آشنا کردن نوجوانان و
جوانان با ظرفیت های فرهنگ و تمدن اسلامی، تصریح کرد: این قدرت جذب مسلمانان که باعث شد این کار بزرگ انجام
گیرد باید برای جوانان و نوجوانان تشریح و تبیین شود که بدانند اسلام چنین قدرتی داشته که همه علوم را جذب کرده و

با توسعه آن، تمدن ساز بوده است.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت آشنایی نسل جدید با تاریخ و تمدن پرافتخار ایران و اسلام گفت: علاوه بر ثبت، تشریح و
تبیین ارزش های تمدن ایران و اسلام می بایست با تولید فیلم های کوتاه از ظرفیت های نوین ارتباطی و فضای مجازی
نیز برای آشنایی جوانان و نسل نوپای کشور بهره برد و فضای مجازی و شبکه های اجتماعی را یک فرصت بزرگ تلقی

کرد.

رئیس جمهور در عین حال تاکید کرد: البته در دنیای امروز باید در کنار کار تاریخی، در تولید علم نیز تلاش کرده و کارهای
نوینی انجام دهیم.

در هشتصد و بیست و پنجمین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست رئیس جمهور همچنین علاوه بر ارائه
گزارش کمیته فرهنگ و تمدن اسلامی از سوی دبیر این کمیته، اضافه شدن ۱۰ مناسبت به تقویم کشور در دستور کار

قرار گرفت و به تصویب اعضا رسید که اسامی روزها به این شرح است:

-۱ ۱۵ رمضان سالروز ولادت کریم اهل بیت امام حسن مجتبی (ع) به نام روز تکریم خیرین

-۲ ۶ فروردین سالروز ولادت زرتشت به نام روز ولادت زرتشت

-۳ ۳ اردیبهشت سالروز شهادت اولین رئیس ستاد مشترک ارتش به نام سالروز شهادت امیر سپهبد قرنی

-۴ ۳ اردیبهشت سالروز تولد شیخ بهائی به نام روز معماری

-۵ ۷ تیر سالروز بمباران شیمیایی شهر سردشت در سال ۱۳۶۶ به نام سالروز بمباران شیمیایی سردشت

-۶ ۴ مرداد سالروز استقرار سلسله صفویه و نقش آن در گسترش مذهب تشیع به نام روز بزرگداشت شیخ صفی الدین
اردبیلی

-۷ ۸ مرداد سالروز ولادت سهروردی و نقش ایشان در فلسفه و حکمت اسلامی به نام روز بزرگداشت شیخ شهاب
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الدین سهروردی

-۸ ۱۸ مرداد سالروز شهادت شهید محسن حججی به نام روز بزرگداشت شهدای مدافع حرم

-۹ ۵ مهر همزمان با روز جهانی گردشگری با نام روز گردشگری

-۱۰ ۱۴ اسفند همزمان با روز احسان و نیکوکاری به نام روز ترویج فرهنگ قرض الحسنه

موضوع ظرفیت ها و چالش های علم و فناوری آخرین دستور کار این جلسه شورا بود که اعضا موضوع آئین نامه جذب و
ارتقاء را مورد بحث و بررسی قرار دادند.
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